
591,819

172,320

331,940

17,281

7,728

3,322

59,228

6,538

3,044

39

127

4

3,322

2

286

283

3

          －

          －

          －

          －

92,534

89,769

2,690

71

1

          －

3

790

739

51

          －

          －

          －

          －

4,383

3,188

1,175

5

14

          －

1

54,687

43,135

11,532

5

14

          －

1

8,156,373

3,387,588

3,621,593

398,696

294,571

10,741

443,184

31,347

18,850

312

1,287

94

10,741

63

3,448

3,443

5

          －

          －

          －

          －

2,590,614

2,451,204

137,997

1,385

7

          －

21

24,018

22,164

1,854

          －

          －

          －

          －

43,882

22,656

20,128

42

1,055

          －

1

417,057

298,468

118,314

24

249

          －

2

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 7月底

註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

單位：個、人

行業別 合 計 農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製 造 業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業 營 建 工 程 業

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



193,156

1,095

191,163

718

131

          －

49

10,403

8,039

2,304

38

9

          －

13

42,148

44

42,061

28

8

          －

7

13,380

162

11,931

1,281

4

          －

2

9,168

22

8,207

69

640

          －

230

17,838

116

17,578

11

3

          －

130

40,810

182

27,504

195

51

          －

12,878

1,698,125

29,346

1,662,654

4,980

588

          －

557

251,619

182,654

61,919

130

6,811

          －

105

469,122

30,571

437,837

418

230

          －

66

295,517

43,279

236,135

15,879

51

          －

173

351,484

250

281,893

14,995

54,001

          －

345

119,878

2,591

116,022

165

53

          －

1,047

395,897

15,273

271,244

22,193

8,997

          －

78,190

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 7月底

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
專業、科學及行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數



16,903

9,928

5,875

50

1

          －

1,049

2,499

23

          －

2

2,451

          －

23

18,259

21

1,619

2,011

3,812

          －

10,796

35,933

12

3,794

9,021

454

          －

22,652

5,654

3,242

1,908

396

97

          －

11

26,450

9,276

2,506

3,253

34

          －

11,381

380,404

175,930

197,334

1,526

30

          －

5,584

102,203

9,604

          －

89

91,443

          －

1,067

179,699

439

11,509

26,761

66,474

          －

74,516

563,765

138

14,500

255,896

58,489

          －

234,742

63,922

31,246

25,232

2,062

4,918

          －

464

174,372

49,482

26,704

50,864

1,081

          －

46,241

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國113年 7月底

本局勞工退休金組。

中華民國113年 9月13日

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
公共行政及國防；

教 育 業 醫療保健及社會工作服務業 藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

類 別 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數 單  位 人 數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


