積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

中華民國113年 7月底

單位:個、人

	1	-				, , , , ,	1 1 .7476					1	<u> </u>	
行業別	合	計	農、林、	漁、牧業	礦業及土	石採取業	製 造	業	電力及燃	氣供應業	用水供應及	污染整治業	營 建 工	程 業
類別	單位	人數	單 位	人 數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單 位	人數	單 位	人數
總計	591,819	8,156,373	6,538	31,347	286	3,448	92,534	2,590,614	790	24,018	4,383	43,882	54,687	417,057
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	172,320	3,387,588	3,044	18,850	283	3,443	89,769	2,451,204	739	22,164	3,188	22,656	43,135	298,468
公司、行號之 員工	331,940	3,621,593	39	312	3	5	2,690	137,997	51	1,854	1,175	20,128	11,532	118,314
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	17,281	398,696	127	1,287	-	_	71	1,385	_	_	5	42	5	24
政府機關及公 、私立學校之 員工	7,728	294,571	4	94	-	_	1	7	_	_	14	1,055	14	249
受僱從事漁業 生產之勞動者	3,322	10,741	3,322	10,741	-	-	_	-	_	-	_	-	_	-
自願投保者	59,228	443,184	2	63	-	_	3	21	-	=	1	1	1	2

註:本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

中華民國113年 7月底

單位:個、人

行業別	引 批發及零售業		運輸及倉储業		住宿及餐飲業		出版影音及資通訊業		金融及保險業		不動產業		專業、科學及 技術服務業	
類別	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人 數	單位	人數
總計	193,156	1,698,125	10,403	251,619	42,148	469,122	13,380	295,517	9,168	351,484	17,838	119,878	40,810	395,897
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	1,095	29,346	8,039	182,654	44	30,571	162	43,279	22	250	116	2,591	182	15,273
公司、行號之 員工	191,163	1,662,654	2,304	61,919	42,061	437,837	11,931	236,135	8,207	281,893	17,578	116,022	27,504	271,244
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	718	4,980	38	130	28	418	1,281	15,879	69	14,995	11	165	195	22,193
政府機關及公 、私立學校之 員工	131	588	9	6,811	8	230	4	51	640	54,001	3	53	51	8,997
受僱從事漁業 生產之勞動者	_	-	_	-	-	_	_	_	-	-	_	_	-	-
自願投保者	49	557	13	105	7	66	2	173	230	345	130	1,047	12,878	78,190

積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

中華民國113年 7月底

單位:個、人

行業別	支援服利	务業	公共行政 <i>。</i> 強制性社	及國防; 會安全	教 〕	育 業	醫療保健及社	會工作服務業	藝術、娛樂	及休閒服務業	其他服務業	
類別	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	16,903	380,404	2,499	102,203	18,259	179,699	35,933	563,765	5,654	63,922	26,450	174,372
產業勞工及交 通、公用事業 之員工	9,928	175,930	23	9,604	21	439	12	138	3,242	31,246	9,276	49,482
公司、行號之 員工	5,875	197,334	_	_	1,619	11,509	3,794	14,500	1,908	25,232	2,506	26,704
新聞、文化、 公益及合作事 業之員工	50	1,526	2	89	2,011	26,761	9,021	255,896	396	2,062	3,253	50,864
政府機關及公 、私立學校之 員工	1	30	2,451	91,443	3,812	66,474	454	58,489	97	4,918	34	1,081
受僱從事漁業 生產之勞動者	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
自願投保者	1,049	5,584	23	1,067	10,796	74,516	22,652	234,742	11	464	11,381	46,241
 填表	審核					業務主管人員			機關首	 長		

資料來源:本局勞工退休金組。